
UCHWAŁA NR XXVI/251/2012 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 25 września 2012 roku 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na rok 

2012 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1592 ze zm.) Rada Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

      §1. W uchwale Nr XIV/132/2011 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 21 grudnia 2011 

roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na rok 2012 Załącznik Nr 10, 

otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

       §2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

       §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Alicja Prill 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Zmian w uchwale Nr XIV/132/2011 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 21 grudnia 2011 

roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na rok 2012 dokonuje się  

w związku z przyznaniem dotacji przedmiotowej na zadania bieżące dla zakładu budżetowego 

Powiatowego Ośrodka Sportu i Rekreacji „SZKUNER” w Myśliborzu. Środki te pochodzą  

z gmin Powiatu Myśliborskiego w związku z realizacją zadania pn. „Organizacja systemu 

współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży szkół podstawowych i gimnazjalnych  

w Powiecie Myśliborskim od 01.08.2012-31.12.2012 r. 

Gmina Dębno – 1.166 zł. 

Gmina Barlinek – 1.400 zł. 

Gmina Myślibórz – 746 zł. 
 

 

 

 



 
 Załącznik 

         do Uchwały Nr XXVI/251/2012 

 Rady Powiatu w Myśliborzu 

 z dnia 25 września 2012 roku  

 

 

PLAN FINANSOWY SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO 

Powiatowego Ośrodka Sportu i Rekreacji „SZKUNER” w Myśliborzu 

 
dział rozdział § Wyszczególnienie Plan 

pierwotny 

zmiana Plan po 

zmianach 

 Stan środków obrotowych na początek roku 0,00 0,00 0,00 

 PRZYCHODY 156.489,00 3.312,00 159.801,00 

  0750 dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

7.600,00 0,00 7.600,00 

  0830 wpływy z usług 2.100,00 0,00 2.100,00 

  0920 pozostałe odsetki 100,00 0,00 100,00 

  2410 Dotacja otrzymana z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego przez samorządowy 

zakład budżetowy na pierwsze wyposażenie w 

środki obrotowe 

146.689,00 0,00 146.689,00 

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana 

przez samorządowy zakład budżetowy 

0,00 3.312,00 3.312,00 

 KOSZTY 156.489,00 3.312,00 159.801,00 

926   KULTURA FIZYCZNA 156.489,00 3.312,00 159.801,00 

 92605  Kultura fizyczna i sport 156.489,00 3.312,00 159.801,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78.120,00 0,00 78.120,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15.129,00 0,00 15.129,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.039,00 0,00 2.039,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.000,00 1.000,00 7.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17.270,00 1.012,00 18.282,00 

  4260 Zakup energii 4.900,00 0,00 4.900,00 

  4270 Zakup usług remontowych 21.000,00 0,00 21.000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 0,00 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6.191,00 800,00 6.991,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 270,00 0,00 270,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

1.000,00 0,00 1.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 500,00 800,00 

  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

2.370,00 0,00 2.370,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 1.100,00 0,00 1.100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

400,00 0,00 400,00 

 Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00 0,00 0,00 

 


